
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

SĒDES  

PROTOKOLS Nr.4 
Talsos  

 

2020. gada 3. februārī 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Tabita Kalniņa 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris 

Oļegs Solovjovs (no plkst.10.02) 

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Dace Rozenberga – Talsu novada pašvaldības biroja administratore 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Baiba Zandberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākās lietvedes p.i. 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

 

 



 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Ilze Rūsa – Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas direktore 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Talsu novada Sporta skolas nolikumā. 

Informatīvā daļa: 

1. Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma ziņojumu. 

2. Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursu. 

 

 

1. 

 Par grozījumiem Talsu novada Sporta skolas nolikumā 

N.Tropiņš, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu divus grozījumus Talsu novada Sporta 

skolas nolikumā. 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Grozījumi nolikumā ir saistīti ar skolas juridiskā 

statusa (pastarpināta pārvaldes iestāde) un finanšu uzskaites veicēja (centrālā grāmatvedība) 

precizēšanu. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

1.informācija 

 Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma ziņojumu 

N.Tropiņš, I.Rūsa, G.Sebris, D.Feldmane, T.Kalniņa 

 

 I.Rūsa iepazīstina ar Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas pašnovērtējuma 

ziņojumu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 



 

 

Plkst.10.02 ienāk O.Solovjovs. 

Notiek diskusija. 

  

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.informācija 

 Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursu 

N.Tropiņš, E.Murauska, N.Tropiņš, O.Solovjovs, D.Karols 

 

 E.Murauska informē, ka 2020.gadā Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa divām kārtām kopā paredzēti 12 tūkstoši euro. Pirmās kārtas projektu 

pieteikumu iesniegšanas termiņš bijis 24.01.2020. Iesniegti 14 projektu pieteikumi, no kuriem 

vērtēšanas komisija, pamatojoties uz nolikuma 11 vērtēšanas kritērijiem, atbalstījusi septiņus 

projektu pieteikumus. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš lūdz prezentāciju izsūtīt Izglītības, kultūras un sporta komitejas deputātiem. 

 

O.Solovjovs lūdz izsūtīt informāciju par 2020.gada finansējuma sadalījumu 

sportistiem. 

N.Tropiņš – izsūtīt visiem Izglītības, kultūras un sporta komitejas deputātiem. 

 

E.Murauska – ja komiteja neiebilst, tad jautājumu par Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursu virza tālāk uz Finanšu komiteju kā lēmuma projektu. 

Iebildumu nav. 

  

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 



 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.33 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... N. Tropiņš 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  T. Kalniņa 

.........................................................  D. Karols 

.........................................................  I. Norenberga 

..........................................................  G. Sebris 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... G. Zeberiņa 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

14.02.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Talsu novada Sporta skolas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 03.02.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada Sporta skolas nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 17.03.2016. lēmumu Nr.184) (grozījumi pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols  

 
Sakniņš 25545656 

kaspars.sakniņš@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Talsu novada Sporta skolai, Izglītības pārvaldei. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:kaspars.sakniņš@talsi.lv


 

 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes  

__.__.2020. lēmumam Nr.___ 

Grozījumi  

Talsu novada Sporta skolas nolikumā 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Profesionālās izglītības likuma  

15.panta 1. un 2.daļu, 17.pantu 

 

1. Izteikt nolikuma 1.2. punktu šādā redakcijā: 

“1.2. Skola ir  pastarpinātās pārvaldes iestāde, kas īsteno profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmas sportā” 

 

2. Izteikt nolikuma 8.3.punktu šādā redakcijā: 

“8.3. Skolas finanšu uzskaiti, dibinātāja noteiktajā kārtībā, nodrošina Talsu novada 

pašvaldības centralizētā grāmatvedība.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols  

 

 
 

 


